
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025-0371/37 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„ZŠ Březová 369/25, Děčín III - oprava venkovní terasy“  
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Děčínský stavební podnik s. r. o. 
Sídlo:                 Folknářská 1226/11, 405 02, Děčín II 
Statutární zástupce:        Aleš Adam, jednatel společnosti 
IČO:                 47781483 
DIČ:                  CZ47781483 
Bankovní spojení:                ČSOB a. s. 
Číslo účtu:                 277913507/0300 
 
 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 

 
I. Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. 2025-0371/37 ze dne 26. 6. 2025, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení díla 188 041,39 Kč bez DPH. Na základě požadavku investora a 
provozovatele objektu bude obezděn původní dešťový svod z terasy pórobetonovými 
tvárnicemi a provedena na tomto obezdění tenkovrstvá silikátová omítka. Bude 
provedeno oplechování horní hrany obezdění dešťového svodu. Tím dochází k 
navýšení rozsahu díla a navyšuje se též cena díla o částku uvedenou ve změnovém 
listu. Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny zástupcem investora a zhotovitelem a 
jsou blíže specifikované v přiloženém změnovém listu, který tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku. 

2. Vzhledem k nutnosti provedení reprofilace povrchu terasy před aplikací hydroizolace 
a následnou technologickou přestávkou pro vyzrání a vyschnutí reprofilační malty a 
vícepracím uvedeným v bodu 1, se termín dokončení díla prodlužuje o 10 dní. 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2025-0371/37 bez DPH:               188 041,39 Kč 

 

Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:                            25 538,80 Kč                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                  213 580,19 Kč   

 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 V Děčíně dne      V Děčíně dne                                     
   
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Bc. František Kučera  Aleš Adam 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 



Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1226/11

40502  Děčín - Děčín II-Nové Město

www.dspdc.cz

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 25 538,80 Kč

DPH: 5 363,15 Kč

Celkem včetně DPH: 30 901,94 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

1679

ZS Brezova, Staré Město - oprava terasy

ZL č.1 - zazdění odvodňovacího potrubí

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZS Brezova, Staré Město - oprava terasy

 

Popis Cena

S: Stavba 25 538,80

ZL č.1: ZL č.1 - zazdění odvodňovacího potrubí 25 538,80

001: Zemní práce 1 759,32

002: Zakládání, zpevňování hornin 5 516,61

003: Svislé a kompletní konstrukce 6 985,34

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 7 009,46

764: Konstrukce klempířské 2 268,07

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

Celkem (bez DPH) 25 538,80

DPH 5 363,15

DPH 21 % ze základny: 25 539 5 363,15

Celkem (včetně DPH) 30 901,94

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZS Brezova, Staré Město - oprava terasy 

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 25 538,80

Objekt ZL č.1: ZL č.1 - zazdění odvodňovacího potrubí 25 538,80

Oddíl 001: Zemní práce 1 759,32

1 SP 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,680 1 507,24 1 024,92

2 SP 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,680 330,07 224,45

3 SP 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 0,680 441,00 299,88

4 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,680 308,92 210,06

Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin 5 516,61

5 SP 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 0,085 2 180,93 185,38

6 SP 275316121 Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 0,684 4 871,43 3 333,27

7 SP 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 2,700 650,00 1 755,00

8 SP 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,700 89,98 242,96

Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 6 985,34

9 SP 311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 

mm

m2 4,760 1 467,51 6 985,34

Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 7 009,46

11 SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1,680 62,47 104,96

12 SP 622511102.WBR.001 Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit jemnozrnný vnějších stěn m2 1,680 627,17 1 053,65

50 SP 985311111 Reprofilace povrchu cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 4,760 1 229,17 5 850,86

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 2 268,07

13 SP 764214404 Oplechování horních ploch a nadezdívek z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm m 1,700 1 334,16 2 268,07

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

14 SP VRN VRN - zařízení staveniště, doprava lidí, likvidace obalového materiálu, atd. komplet 1,000 2 000,00 2 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


